

**Årsredovisning**  
för  
**Pomme Equestrian AB**  
559203-5579

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Norlenius, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Pomme Equestrian AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med rid- och hästutrustning via internet. Design och import av produkter inom ridsport. Bolaget skall utveckla och sälja ridhjälpmedel och ridsporttillbehör.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2024 var ett händelserikt år med fokus på uppskalning av konceptet Amiko & Friends. Med hjälp av kapitalet från nyemissionen kunde sortimentet gradvis breddas under året och tillgängligheten på varor för medlemmarna förbättras. Medlemsbasen och de hänförliga återkommande medlemsintäkterna ökade drastiskt under året.

Pomme utvecklas väl sett i ljuset av risken för kannibalisering från Amiko & Friends och utmaningar med tillgängligheter på storsäljare under stora delar av året och såväl omsättning som lönsamhet kom in i nivå med 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	22 270	15 734	12 698	4 383	949
Resultat efter finansiella poster	-2 241	964	390	671	45
Soliditet (%)	38,3	22,8	16,2	17,1	9,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		796 172	763 940	<b>1 610 112</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			763 940	-763 940	<b>0</b>
Nyemission	12 100	9 028 700			<b>9 040 800</b>
Årets resultat				-2 143 216	<b>-2 143 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>62 100</b>	<b>9 028 700</b>	<b>1 560 112</b>	<b>-2 143 216</b>	<b>8 507 696</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 028 700
balanserad vinst	1 560 112
årets förlust	-2 143 216
	<b>8 445 596</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 445 596
	<b>8 445 596</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 270 297	15 734 086
Övriga rörelseintäkter		20 541	20 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 290 838</b>	<b>15 754 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 408 533	-5 224 831
Övriga externa kostnader		-13 486 379	-8 328 573
Personalkostnader	2	-1 236 444	-926 290
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-13 646	0
Övriga rörelsekostnader		-300 589	-133 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 445 591</b>	<b>-14 613 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 154 753</b>	<b>1 141 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 090	2 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 553	-179 476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 463</b>	<b>-177 349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 241 216</b>	<b>964 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>98 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 143 216</b>	<b>964 466</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-200 526
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 143 216</b>	<b>763 940</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 257	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 257</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 257</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 348 622	4 336 892
Förskott till leverantörer		126 222	0
<b>Summa varulager</b>		<b>8 474 844</b>	<b>4 336 892</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 129	798 233
Övriga fordringar		2 708 669	852 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 918	13 719
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 290 716</b>	<b>1 664 018</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 328 841	1 387 849
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 328 841</b>	<b>1 387 849</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 094 401</b>	<b>7 388 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 205 658</b>	<b>7 388 759</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

62 100

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**62 100**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

9 028 700

0

Balanserat resultat

1 560 112

796 171

Årets resultat

-2 143 216

763 940

**Summa fritt eget kapital**

**8 445 596**

**1 560 111**

**Summa eget kapital**

**8 507 696**

**1 610 111**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

98 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**98 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

20 838

689 633

**Summa långfristiga skulder**

**20 838**

**689 633**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

305 396

0

Leverantörsskulder

10 766 625

3 527 487

Skatteskulder

0

56 360

Övriga skulder

1 568 380

714 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 036 723

692 880

**Summa kortfristiga skulder**

**13 677 124**

**4 991 015**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 205 658**

**7 388 759**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	124 902	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 902</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 645	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 645</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 257</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 250 000	3 000 000
	<b>2 250 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sedan verksamhetsårets slut så har ytterligare tre egna varumärken tillförts sortimentet. Meadow & Maye för tillskott, Rodeo Rookie för barnridkläder och Castiligo för ridstövlar.

### Underskrifter

Göteborg 2025-06-26

*Gustav Norlenius*  
Gustav Norlenius  
Ordförande

*Ina Forssén*  
Ina Forssén

*Jonas Kahlow*  
Jonas Kahlow

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Anders Blohmé*  
Anders Blohmé  
Auktoriserad revisor  
BDO Göteborg AB


